



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 03.08.2015 r.

Szp/FZ- 26/ 514 /2015

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę łóżek szpitalnych”

### Pytanie nr 1 - dotyczą Zadania 2, 3, 4, 5, 6, 7

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko sterowane elektrycznie, w którym 3 ruchome segmenty leża wypełnione są płytą HPL o grubości 6 mm?  
Wypełnienie segmentów leża płytą HPL powoduje, że jest ono przezierne dla promieni RTG, wyposażone w kasetę w segmencie pleców daje możliwość wykonania zdjęcia rentgenowskiego bez konieczności przemieszczania pacjenta. Dodatkowym atutem płyty HPL jest łatwość dezynfekcji, wytrzymałość oraz odporność na promieniowanie UV.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z regulowaną wysokością leża w zakresie 425 do 830 mm od podłoża?  
Parametry określone w naszych łóżkach są w pełni zgodne z Polskimi Normami oraz wymogami Unii Europejskiej i nie powodują niebezpieczeństwa ani zagrożenia dla pacjentów. Minimalna wysokość leża w proponowanym przez nas łóżku pozwala na bezpieczne opuszczenie nóg i zejście z łóżka bez konieczności zeskakiwania nawet pacjentom niskiego wzrostu.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z funkcją autoregresji w segmencie pleców 11 cm i bez tej funkcji w segmencie uda oraz bez funkcji Ergoframe?
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z elektryczną regulacją funkcji Trendelenburga i Anty-Trendelenburga w zakresie -20° do +20°?
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne sterowane elektrycznie bez systemu elektrycznej ochrony przed uszkodzeniami łóżka w wyniku przeciążenia, który polega na wyłączeniu regulacji łóżka w przypadku przekroczenia obciążenia?  
Proponowane przez nas łóżko nie posiada tej funkcji, jednak posiada bezpieczne dopuszczalne obciążenie 250 kg, przy którym bezpiecznie można wykonywać wszystkie regulacje łóżkiem segmentami leża.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z barierkami bocznymi o wysokości 360 mm od ramy leża?  
Wysokość barierki w proponowanym łóżku jest zgodna z normą EN 60601-2-52:2010 i w sposób wystarczający zabezpiecza pacjenta na łóżku przed upadkiem.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wykonaną z konstrukcji metalowo-tworzywowej, z blatem wykonanym z płyty HPL?  
Konstrukcja ta jest bardzo trwała i odporna na dezynfekcję i promieniowanie UV.
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym, który jest składany z boku szafki a nie wysuwany?

**Odpowiedź Nr 1**

- Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 5. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 6. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 7. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
- Ad. 8. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniach 2, 3, 4, 5, 6, 7 szafki przyłóżkowej z blatem bocznym, który jest składany z boku szafki a nie wysuwany. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 2 - dotyczą Zadania 3, 4, 5, 6, 7**

- 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z pilotem przewodowym dla pacjenta bez funkcji latarki.  
Oferowane przez nas łóżko posiada funkcję podświetlenia podłogi co pozwala na bezpieczne i wygodne użytkowanie w czasie nocnym.

**Odpowiedź Nr 2**

- Ad. 9. Zamawiający podtrzymuje parametry określone w SIWZ.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów / Administracji  
mgr inż. Jacek Raziuk